



Leszno, 28 czerwca 2018 r.

Znak sprawy: BPW.271.07.2018

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem do Urzędu Miasta Leszna”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Biuro Projektów Współfinansowanych, informuje iż w ww. postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W specyfikacji laptopa widnieje zapis "dysk twardy - SSD min. 1024GB", czy przewidują Państwo możliwość, aby dysk SSD w laptopie był o pojemności 512GB i dodatkowo został do niego dodany zewnętrzny dysk SSD o pojemności minimum 512GB z interfejsem USB-C kompatybilnym z USB 3.0?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i wymaga by oferowany laptop posiadał wbudowany dysk twardy SSD o minimalnej pojemności 1024 GB.

Pytanie nr 2:

W specyfikacji laptopa widnieje zapis "Złącza zewnętrzne - RJ-45(LAN)" czy przewidują Państwo możliwość aby zamiast wbudowanego portu RJ45 był dodany Adapter USB 3.0 -> LAN RJ-45 ?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie Adaptera USB 3.0 do portu LAN RJ-45. Powyższy adapter musi być dodatkowo wyposażony w min. 1 port USB 3.0 port Typu A. W związku z powyższym Zamawiający dokonał zmiany w Załączniku nr 8a do SIWZ.

Zamawiający informuje, iż ww. pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Biura Projektów Współfinansowanych

Małgorzata Łakomy